

Mødelog for Team Danmark-ansatte

Område	Aktivitet
Innovation og eliteudvikling	<ul style="list-style-type: none"> • Team Danmarks medarbejdere og ledergruppe har i december 2018 gennemført innovationskursus ved innovationskonsulent Erik W. Hallgren, Teknologisk Institut.
Politik, relationer, dual career og talentarbejde samt NEC	<ul style="list-style-type: none"> • Christina Teller og Peter Jensen deltog den 10. december i møde om talentarbejdet i Hillerød kommune • Magnus Wonsyld deltog den 11. december i talentrådsmøde i Viborg Kommune • Hanne Pedersen har i december 2018 genforhandlet samarbejdsaftaler med Aarhus Kommune indenfor skydning, atletik, sejlads, sportsdans, orientering og badminton • Hanne Pedersen har i december 2018 genforhandlet samarbejdsaftale med Brøndbyhallen vedr. Elitetræning i badminton. • Peter Jensen deltog den 9. januar i evalueringsmøde om Team Danmark aftalen i Roskilde kommune • Peter Jensen deltog den 10. januar i netværksmøde med Netværket for talentansvarlige • Magnus Wonsyld deltog den 11. januar i Holstebro Kommunes idrætsfest • Peter Jensen deltog den 12. januar i DBU's Pigetalentkonference 2019 • Peter Jensen deltog den 19. januar i sportslørdag og medaljefejrning i Odense Kommune • Peter Jensen deltog den 22. januar i konference om physical literacy arrangeret af DGI, Dansk Skole Idræt og Steno instituttet • Peter Jensen holdt den 22. januar foredrag om ATK 2.0 i Taastrup kommune • Peter Jensen deltog den 24. januar i møde om det sportspsykologiske materiale "Talentrejsen" i Fredericia Kommune • Magnus Wonsyld deltog den 25. januar i talentrådsmøde og idrætsfest i Viborg Kommune • Peter Jensen deltog (på skype) den 28. januar i bestyrelsesmøde i Haderslev kommune • Peter Jensen deltog den 30. januar til den 1. februar i talentkonference i Manchester, UK • Lone Hansen og Anders Voigt Tinning deltog 1. februar i Sportsgalla 2018 i Randers kommune. • Lone Hansen, Knud Skadborg og Anders Voigt Tinning var 6. februar til møde med Kulturborgmester Franciska Rosenkilde, Københavns Kommune. • Peter Jensen deltog den 7. februar i evalueringsmøde om Team Danmark aftalen i Ballerup kommune • Lone Hansen og Magnus Wonsyld deltog den 8. februar i Esbjerg Kommunes idrætsfest. • Hanne Pedersen har i december 2018 genforhandlet facilitetskontrakt med Idrættens Hus.

<p>Forbundssamarbejde og -udvikling</p>	<ul style="list-style-type: none"> • Lars Balle Christensen overværede den 10. januar VM i håndbold (Danmark-Chile) i Royal Arena i København. • Martin Elleberg Petersen og Lars Balle Christensen overværede den 14. januar VM i håndbold (Danmark-Østrig) i Herning. • Hanne Pedersen faciliterede den 15. januar Sportschef Netværksmøde i Brøndby • Per Boldt Jørgensen overværede den 23. januar VM i håndbold (Danmark-Sverige) i Herning. • Lone Hansen, Per Boldt Jørgensen og Magnus Wonsyld deltog den 15.-16. januar i et internationalt forum for elitesportsorganisationer i Oslo • Martin Elleberg Petersen og Lars Balle Christensen overværede den 17. januar VM i håndbold (Danmark-Norge) i Herning. • Lone Hansen og Lars Balle Christensen overværede den 27. januar VM-finalen (Danmark-Norge) i håndbold i Herning. • Gregers Lehrmann Bruun faciliterede den 29. januar Sportschef netværksmøde i Århus indeholdende møde med Salling Group HR chef Peter Poulsen • Martin Elleberg Petersen overværede VM i cyklecross afholdt i Bogense den 3. februar. • Lone Hansen og Gregers Lehrmann Bruun holdt 4. februar møde med sportschef Bo Baltzer Nielsen, formand Henrik Møller-Nielsen, generalsekretær Ture Hansen fra Danmarks Automobilsports Union samt tidligere Velux topchef Jørgen Tang-Jensen vedrørende Racing Foundation. • Lone Hansen, Gregers Lehrmann Bruun, Hanne Pedersen, Magnus Wonsyld, Jesper Starcke, Lars Balle Christensen og Martin Elleberg Petersen deltog den 6. februar på sportschefseminar i Roskilde. • Hanne Pedersen faciliterede den 7. februar Sportschef Netværksmøde i Roskilde. • Jesper Starcke overværede den. 10. februar U21 EM i Karate i Aalborg.
<p>Fagområder: Sportsmedicin, Sportpsykologi, Sportsfysiologi, Sportsernæring, Sportsfysioterapi, Præstationsanalyse Sportsmanager</p>	<ul style="list-style-type: none"> • Christina Ørntoft (Sportsfysiologi) og Cecilie Refsgaard (Sportsernæring) gennemførte d.21.-23. januar ISAK kursus (måling af kropskomposition).
<p>Administration</p>	<ul style="list-style-type: none"> • Lone Hansen deltog 5. december i bestyrelsesmøde hos Sport One Danmark. • Lone Hansen var 5. december til reception i anledning af indvielsen af KB hallen.

	<ul style="list-style-type: none"> • Der blev den 6. december 2018 og 5. februar 2019 holdt medarbejdermøde for samtlige medarbejdere i Team Danmark. • Lone Hansen var 17. december til møde med direktør Susanne Mørch, Danske Spil. • Lone Hansen havde 18. december møde med H. Hasselstrøm fra forsvaret. • Lone Hansen og Christian Blomgren deltog 19. december i møde hos DIF om OL-kampagne for kommercielle partnere. • Lone Hansen holdt 20. december møde med Nicolai Nordborg fra Københavns Universitet. • Lone Hansen og Gregers Lehrmann Bruun var den 20. december til stede ved overrækkelsen af Den gyldne golfbold 2018. • Lone Hansen var den 2. januar til møde med Thomas Bach, København. • Lone Hansen og Martin Elleberg Petersen var 16. januar til reception for Kenneth Reeh, DBU. • Lone Hansen deltog 17. januar i Hall of Fame møde og overværende efterfølgende VM i herrehåndbold, Jyske Bank Boxen, Herning. • Lone Hansen og Gregers Lehrmann Bruun overrakte lørdag den 19. januar pris for årets talent i forbindelse med Dansk Motorsport Award show i København. • Lone Hansen deltog 25. januar i fejring af danmarksmestrene i Aarhus. • Lone Hansen, Per Boldt Jørgensen og Magnus Wonsyld holdt 28. januar møde med E-Sport Danmark. • Lone Hansen og Per Boldt Jørgensen holdte 7. februar møde med RFRSH vedrørende evt. samarbejde mellem RFRSH og Team Danmark.
Bestyrelsesmedlemmernes møde- og aktivitetsdeltagelse	<ul style="list-style-type: none"> • Frank Jensen og Lone Hansen deltog den 10. december ved receptionen i forbindelse med uddeling af Kulturministerens Idrætspris 2018. • Frank Jensen og Lone Hansen deltog 13. december i møde hos JP/Politiken med henblik på udvælgelse af kandidater til Årets Sportsnavn. • Frank Jensen og Lone Hansen holdt 13. december styregruppemøde med Niels Nygaard og Morten Mølholm, DIF vedrørende Nationalt Elitesportscenter (NEC) • Team Danmarks Bestyrelse og administration afholdte 5. januar nytårsreception for samarbejdspartnere og gæster på Hotel Scandic, forud for deltagelse i Sportsgalla 2018 i Jyske Bank Boxen, Herning. • Frank Jensen, Pia Holmen og Flemming Knudsen var 10. januar til møde i Olympisk Idrætsforum, og overværende efterfølgende åbningskampen ved VM i herrehåndbold, Royal Arena. • Poul Sand overværende i perioden 10.-27. januar Danmarks kampe ved VM i herrehåndbold. • Flemming Knudsen overværende den 14. januar VM i herrehåndbold, Herning.

	<ul style="list-style-type: none">• Pia Holmen og Flemming Knudsen var 17. og 29. januar til Forskningsudvalgsmøde i Team Danmark, hvor også Lone Hansen, Per Boldt Jørgensen og Thue Kvorning deltog.• Frank Jensen og Lone Hansen var 27. januar til stede ved finalen i VM i herrehåndbold, Jyske Bank Boxen, Herning.• Pia Holmen og Lone Hansen deltog 28. januar i receptionen for håndboldherrene hos Frank Jensen på Københavns Rådhus.• Lykke Friis, Pia Holmen og Kenneth Larsen deltog 1. februar i referencegruppemøde i Team Danmark vedrørende strategi 2021-2024.• Frank Jensen og Lone Hansen holdte 19. februar formøde forud for Team Danmarks bestyrelsesmøde.• Frank Jensen og Lone Hansen holdte 20. februar styregruppemøde med Niels Nygaard og Morten Mølholm, DIF vedrørende NEC.
--	---